
Z:\SEGRETERIA\A.S. 2019-2020\ACQUISTI e ---FATTURE ELETTRONICHE---\ACQUISTI 2019 20

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ V A L  L I O N A ”
Via  San  Giovanni  Bosco,  4  

 Tel. 0444-885284
P.E.O. viic89000e@istruzione.it

Cod. Fiscale 80017550247     
Cod. Univoco Uff. per fatturaz. 

 

 

 
 

Prot. n. (vedasi dicitura in alto)  

 

OGGETTO: DETERMINA  del  Dirigente Scolastico  per procedura

affidamento  di lavori, servizi e

n.56 

- Progetto "Attività di Psicomotricità

Sportiva Dilettantistica”- 

 

CIG: Z942AAA962 

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.23 

maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii;

Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il 

Regolamento recante n

sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59;

Vista la Legge del 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al governo per il conferimento 

di funzioni e compitialle regioni ed enti locali, per la riforma

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii;

Visto il Decreto Interministeriale n.129 del 2018, concernente “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo

Visto  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 “attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settiri dell’acqua, dell’energia dei 

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in

di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

Visto il DPR del 20 agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di 

spese in economia); 

Determina n.17 del 15 novembre

CIG n. Z942AAA962 

ACQUISTI 2019 20\DETERMINE\determina N.17 Attività di Psicomotricità (Villa del Ferro).docx 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ V A L  L I O N A ”
Via  San  Giovanni  Bosco,  4  –  36040  SOSSANO  (VI) 

885284     SITO WEB: www.icsossano.edu.it 
viic89000e@istruzione.it     P.E.C. viic89000e@pec.istruzione.it

80017550247     Cod. Ministeriale VIIC89000E 
Cod. Univoco Uff. per fatturaz. elettronica: UF1VNQ     Codice IPA: icss_024

   Sossano 15 novembre

All’albo on line 

Agli Atti 

All’Amministrazione trasparente

 

del  Dirigente Scolastico  per procedura tramite 

lavori, servizi e forniture  di importo inferiore a €40.000,00

Attività di Psicomotricità" della società “Stefani Sport – Società

 

Il Dirigente Scolastico 

 

il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.23 

maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii; 

la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59; 

la Legge del 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al governo per il conferimento 

di funzioni e compitialle regioni ed enti locali, per la riforma

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii;

terministeriale n.129 del 2018, concernente “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 “attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settiri dell’acqua, dell’energia dei 

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in

di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

DPR del 20 agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di 

 

15 novembre 2019  Fornitura: servizi

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ V A L  L I O N A ”  
  

viic89000e@pec.istruzione.it 

icss_024 

15 novembre 2019 

All’Amministrazione trasparente 

 avviso pubblico per  

€40.000,00–D.Lgs 19 aprile 2017  

ietà Cooperativa Sociale 

il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.23 

la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il 

orme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

la Legge del 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al governo per il conferimento 

di funzioni e compitialle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii; 

terministeriale n.129 del 2018, concernente “Regolamento concernente le 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 “attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settiri dell’acqua, dell’energia dei 

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 

DPR del 20 agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di 

servizi 

VIIC89000E - ALBO PRETORIO - 0000004 - 20/11/2019 - A1 – ALTRO - I

Firmato digitalmente da CHIARA PONTREMOLI



Z:\SEGRETERIA\A.S. 2019-2020\ACQUISTI e ---FATTURE ELETTRONICHE---\ACQUISTI 2019 20\DETERMINE\determina N.17 Attività di Psicomotricità (Villa del Ferro).docx 

Viste le linee guida ANAC per le procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagine di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici; 

Considerato     che in data odierna non risulta attiva sulla piattaforma “AcquistiinretePA” convenzione 

alcuna o Accordo Quadro Consip “ad hoc” 

Dato atto che sono assicurati i principi di efficienza, economicità ed efficacia della spesa 

pubblica; 

Visto l’articolo 36 del Dlgs 50/16; 

Visto l’articolo 43 del D.I. 129/2018; 

Ritenuto di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto  

l’ammontare della spesa non supera il limite stabilito ex lege; 

Visto  il CIG n. Z942AAA962 acquisito da questa stazione appaltante; 

Considerato     che il legale rappresentante subentrante ha preso atto del contratto stipulato in data         

  15/11/2019 

 

 

DECRETA 

 

1. Di dichiarare la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di aver conferito nell’a.s., tramite affidamento  diretto ai sensi dell’D.I. 129 del 2018, il 

servizio "Attività di Psicomotricità", alla Società “Stefani Sport – Società Cooperativa 

Sociale Sportiva Dilettantistica” 

3. L’importo complessivo del contratto in oggetto è di € 1800,00 (milleottocento,00) iva 

inclusa; 

4. Di acquisire alla ditta: 

- Il Documento di regolarità Contributiva 

- Gli estremi identificativi IBAN del C.C. bancario o postale dedicato 

- Le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni 

modifica relativa ai dati trasmessi; 

5. Ai sensi dell’art.31 del D.lgs. n.50/2016 e dell’art.5 dell L.241/1990 il responsabile del 

procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Chiara Pontremoli 

6. Di pubblicare il presente atto in albo on line dell’istituzione scolastica. 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Chiara Pontremoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993 

 

 

VIIC89000E - ALBO PRETORIO - 0000004 - 20/11/2019 - A1 – ALTRO - I

Firmato digitalmente da CHIARA PONTREMOLI


		2019-12-20T22:15:59+0100
	PONTREMOLI CHIARA




